

Empowered lives. Resilient nations.

#### AMENDMENT NR.1

Date: 05.10.2023

**Subject:** Amendment Nr.1 to Request for Proposal (RFP) for "*Provision of Online and One-on-one Mentorship Services for NEET Women Project*" issued on 22 September 2022.

*Ref:* UNDP-TUR-RFP(NEET)-2022-123

Dear Madam/Sir,

In relation to subject RFP issued on 22 September, 2022 for "*Provision of Online and One-on-one Mentorship Services for NEET Women Project*", please kindly find "Attachment-1: Answers to Questions from Prospective Proposer";

You are kindly requested to prepare and submit your proposal in response to our subject RFP with the consideration of this attachment, whereas all other clauses of the RFP remaining valid.

Deadline for submission of proposals has been extended until 12 October 2022, 17:00 hrs (Turkey Local Time). Please make sure that your proposal is submitted via email to tr.procurement@undp.org, on or before 12 October 2022, 17:00 hrs (Turkey Local Time).

Attachment-1: Answers to Questions from Prospective Proposers

Yours Sincerely,

Usame Yalçın Assistant Resident Representative (Operations)

# <u>ATTACHMENT-1</u> <u>Answers to Questions from Prospective Proposers</u>

## **QUESTION 1:**

As per Qualification criteria stated in RFP, the contract amount shall not be less than 900.000.00 TRY. Is the limit; 900.000.00 TRY, valid only for one mentoring/education contract or more than one contract?

## ANSWER 1:

As per the qualification criteria stated in the RFP, the contract amount is not cumulative. The proposer must have successfully completed at least 1 (one) contract of similar area (mentorship/training) and its amount shall not be less than 900.000.00 TRY and mentorship or training must be the main subject of the contract.

# **QUESTION 2:**

# We kindly ask you to extend the tender submission deadline.

#### ANSWER 2:

Please refer to Amendment No.1. Deadline for submission of proposals has been extended until 12 October 2022, 17:00 hrs (Turkey Local Time).

# **QUESTION 3:**

As per Section 4. Approach and Methodology of Annex-4 Detailed Terms of Reference, within the scope of "One-on-One Mentorship Program", the Contractor shall reach at least 50 NEET Women by organizing at least one session in each pilot province namely Adana, Diyarbakır, and İzmir. Please clarify the meaning of the term "One-on-One Mentorship.

#### ANSWER 3:

"One-on-One Mentorship Program" means "Face-to-face Mentorship Program". the Contractor shall reach at least 50 NEET Women by organizing at least one <u>face to face</u> session in each pilot province.